

**Od:** [redacted]  
**Odesláno:** pátek 5. března 2021 11:29  
**Komu:** uzis@uzis.cz  
**Předmět:** Žádost o poskytnutí informace - počet PCR testů na COVID-19

Dobrý den,

obracím se na základě zákona č 106/1999 Sb. s žádostí o poskytnutí těchto informací:

- 1) Z jakého důvodu je celkový počet PCR testů za den D (publikovaný v čase D+1 zde: <https://onemocneni-aktualne.mzcr.cz/api/v2/covid-19>) výrazně nižší než tentýž údaj publikovaný v čase D+2
- 2) Pokud je odpověď na ot. 1) „Informace o provedených testech docházejí postupně, dodatečně je přičítáme k testům za den D“, jak je možné, že u později došlých testů za den D již nedochází ke zvýšení počtu nově nakažených osob za den D, tj. všechny následně zahrnuté testy za den D jsou negativní?

Předem děkuji za rychlou odpověď.

*S pozdravem*



Tento e-mail byl zkontrolován na viry antivirovým softwarem AVG.  
[www.avg.cz](http://www.avg.cz)